监理例会 会议纪要
工程名称：无锡雅迪2.5MW屋面分布式光伏发电项目
	各与会单位:
    现将专题例会 会议纪要,请查收。
附：会议纪要共 2 页

各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	雅迪业主方
	[bookmark: _GoBack]叶明月、黄舜、王志洋

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	总包方 亚坦新能源
	陈松杰

	施工方 无锡小天鹅建筑机械有限公司
	方二美、陆可为

	会议地点
	雅迪现场办公室
	会 议
时 间
	2015年9月28日16:30

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人
	陆可为

	会议议题
	专题例会

叶明月（业主代表）：
晚上停电工作需要注意安全，灯光方面做好准备，28日晚上不进行办公楼的相关并网安装。双向电表相应事宜等国庆过后在进行讨论。28日研发楼食堂有事宜无法确定停电时间。
谢冬林（监理）：
工作过程中各个部门的相应人员相互合作，共同把工程做好。

方二美（项目经理）：
国庆期间完成宿舍楼、装配车间、注塑车间的并网，装配车间安装并网柜时需要停电，国庆期间需要业主方进行配合停电。关于28日晚上停电相关事宜与食堂负责人进行协商。
桥架方案从外墙进入6楼，然后从桥架下到1楼配电间。

项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.9.28